
 

ul. Szamocka 3, 5 www.zus.pl tel. 22 667-17-04 

01-748 Warszawa e-mail: sekretiariatDZP@zus.pl fax 22 667-17-36  
 

 

Departament Zamówień Publicznych  

 

 

Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu 

sygnalista@zus.pl  

 

993200/271/IN-1036/2021 

 

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

wg. rozdzielnika 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zawarcie Umów 

ramowych na rozwój Kompleksowego Systemu Informatycznego ZUS, znak 
sprawy TZ/271/23/20. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Szanowni Państwo, 

 
W związku z treścią wyroku Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 22 października 2021 (sygn. akt: KIO 
1389/21), uwzględniającego odwołanie Asseco Poland S.A. z siedzibą w Rzeszowie, Zakład 
Ubezpieczeń Społecznych dokonał ponownego badania i oceny ofert. 

W wyniku powyższego, na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”, Zakład 
Ubezpieczeń Społecznych informuje, że w przedmiotowym postępowaniu dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej i zgodnie z ww. regulacją prawną przedstawiamy następujące informacje: 

 

1. Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej wraz z uzasadnieniem jej wyboru: 

Wybrano: 

1) ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę – Asseco Poland S.A., ul. Olchowa 14, 35-322 Rzeszów, 

z ceną za jeden CFP w kwocie brutto: 9 249,60 zł. 

Oferta jest zgodna z ustawą Pzp oraz Specyfikacją istotnych warunków zamówienia. 

Otrzymała łączną liczbę punktów – 100,00 pkt w kryterium oceny ofert: „Cena za 1 CFP” – 

100 %. 

mailto:sygnalista@zus.pl


2 / 2 

2) ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę – Konsorcjum firm Comarch Polska S.A. (Lider 

konsorcjum) Al. Jana Pawła II 39A, 31-864 Kraków oraz Comarch S.A. (Członek konsorcjum) 

Al. Jana Pawła II 39A, 31-864 Kraków, z ceną za jeden CFP w kwocie brutto: 10 264,35 zł. 

Oferta jest zgodna z ustawą Pzp oraz Specyfikacją istotnych warunków zamówienia. 
Otrzymała łączną liczbę punktów – 90,11 pkt w kryterium oceny ofert: „Cena za 1 CFP” – 
90,11 %. 

 

2. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania 

złożonych ofert, zawierającym punktację przyznaną w kryteriach oceny ofert: 

 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena 1 CFP 

(w PLN brutto) 

Liczba punktów 
w kryterium 

„Cena za 1 CFP” – 
100 pkt 

Łączna liczba 
punktów uzyskana 

we wszystkich 
kryteriach – 100 pkt 

1.  
Asseco Poland  S.A. 

ul. Olchowa 14 
35-322 Rzeszów 

9 249,60 zł 100,00 100,00 

2.  

Konsorcjum firm: 
Comarch Polska S.A. 
(Lider konsorcjum) 

Al. Jana Pawła II 39 A 
31-864 Kraków 
Comarch S.A. 

(Członek konsorcjum) 
Al. Jana Pawła II 39 A 

31-864 Kraków 

10 264,35 zł 90,11 90,11 

 

3. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone i Wykonawcach, którzy zostali        

wykluczeni z postępowania: 

3.1.  Oferty odrzucone: nie dotyczy. 

3.2.  Wykonawcy wykluczeni: nie dotyczy. 

 

Zamawiający dziękuje za udział w postępowaniu. 

Prosimy o zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma mailem na adres 
sekretariatDZP@zus.pl. 
 

Łączę wyrazy szacunku, 
 
 
 
 

mailto:sekretariatDZP@zus.pl

		2021-12-10T09:07:30+0100




